ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v xây dựng Kế hoạch thực

hiện Chỉ thị số 39-CT/TW

ngày 30/10/2025 của Ban Bí

thư và Kế hoạch số 05-KH/TU

ngày 29/9/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Lý Sơn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy tại Công văn số 114-

CV/ĐU ngày 01/10/2025 về việc tham mưu xây dựng Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số

39-CT/TW ngày 30/10/2025 của Ban Bí thư và Kế hoạch số 05-KH/TU ngày

29/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Văn bản được gửi trên trục ioffce), Chủ tịch

UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội Lý Sơn theo chức

năng, nhiệm vụ nghiên cứu tham mưu UBND đặc khu tham mưu Ban Thường vụ

Đảng ủy xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày

30/10/2024 của Ban Bí thư “về nâng cao hiệu quả của tín dụng chính sách xã hội

trong giai đoạn mới” và Kế hoạch số 05-KH/TU ngày 29/9/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW phù hợp với tình hình thực tế của địa

phương.

Dự thảo Kế hoạch gửi về UBND đặc khu (qua Văn phòng HĐND và UBND

đặc khu) trước ngày 13/10/2025

2. Trên cơ sở dự thảo Kế hoạch của Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách

xã hội Lý Sơn gửi đến, giao Văn phòng HĐND và UBND đặc khu thẩm định, xem

xét trước khi trình UBND đặc khu, Ban Thường vụ Đảng ủy trước ngày

15/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế ;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-06T15:20:49+0700

		2025-10-06T15:25:03+0700

		2025-10-06T15:25:03+0700

		2025-10-06T15:25:03+0700